
4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4

　

6356
ショット別
ストローク

6354
ショット別
ボレー

辻

6355
ショット別
サーブ

振替
レッスン
上級

里 金井 若林 辻

6368
ショット別
サーブ

辻

45

45
6361
ラリー
レッスン
2h
初中級

金井

振替
レッスン
初級

戸田

振替
レッスン
初中級

振替
レッスン
中級

振替
レッスン
中上級

6377
親子テニス
体験会②

毛利
高木

6378
とことんラリー

1.5h
中級以上

綾部

30

13:00

15:00

6363
ラリー
レッスン
2h

中級以上

守屋 戸田 貴田 大久保

6353
男子シングルス
トーナメント

(コーチトーナメント選考会)

45

30

コーチ
トーナメント

6382
ハーフ
day
キャンプ
3h
初中級

2025-26年　年末年始イベント　12月27日(土)～12月30日(火)、1月3日(土)

8:00

12月27日(土) 12月28日(日)

アウトドアコート インドアコート アウトドアコート インドアコート

6345
ラリー
レッスン
2h
初中級

6346
ラリー
レッスン
2h
中級

10:00
戸田

9:00

15

中山

6379
早朝

ダブルスクラブ

貴田

6347
ラリー
レッスン
2h
中上級

6348
ラリー
レッスン
2h
上級

6342
ラリーで
ショット別
ストローク

6343
ラリーで
ショット別
ネットプレー

西垣 吉田

6366
ラリーで
ショット別
フォア
ボレー

6367
ラリーで
ショット別
バック
ボレー

里

6349
ゲーム
レッスン
2h
初中級

6350
ゲーム
レッスン
2h
中級

6351
ゲーム
レッスン
2h
中上級

6352
ゲーム
レッスン
2h
上級

11:00

辻

7:30

15

30

9:00

7:30 7:30

30

6359
早朝

ダブルスクラブ

高木

15

45

12:00

30

綾部
吉村

15:00

13:00

金井

6358
ショット別
ボレー

金井

若林

6364
ラリーで
ショット別
フォア

ストローク

6365
ラリーで
ショット別
バック

ストローク

15

6381
ハーフ
day
キャンプ
3h

中級以上

6380
ハーフ
day
キャンプ
3h
初中級

中山

15

6360
ラリー
レッスン
2h
初心・
初級

比嘉(さ)

9:00

45

30

45

戸田 守屋

6373
ミックスダブルス
トーナメント

※申込後1週間以内にペアのお名前を
フロントへご連絡ください

14:00

21:00

20:00

21:00

16:00 16:00 16:00

17:00

14:00

15

17:00

18:00 18:00

19:00

20:00

21:00

19:00

12:00

11:00

30

30

45

15

13:00

10:00

30

45

18:00

17:00

15:00

19:00

20:00

6383
ハーフ
day
キャンプ
3h
初心・
初級

戸田 今福

綾部

14:00

6362
ラリー
レッスン
2h
初中級

比嘉(さ)

6371
ベテラン
イベント
(男子の
部)

6372
ベテラン
イベント
(女子の
部)

比嘉(明) 比嘉(さ)

6375
とことんラリー

1.5h
初心・初級

綾部
高木

12:00

6376
親子テニス
体験会①

貴田
高木

45

6341
テニス塾
〜ダブルス
ゲーム

ノウハウ〜
(初中級以下)

吉田

6344
ゲームチャレンジ
〜ダブルス〜

西垣

6370
ゲームチャレンジ
〜ダブルス〜

里若林

6369
ゲームチャレンジ
〜シングルス〜

6374
とことんラリー

1.5h
初中級

貴田

辻

6357
ショット別
サーブ

大久保 貴田

10:00

15

11:00

1



4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4

すくすくのっぽ君

9:00

6396
ゲーム
レッスン
2h
初中級

14:00

30

13:00

45

30

11:00

30

45

10:00

9:00

11:00

15

45

15

6384
ショット別
サーブ

田辺

6391
早朝

ダブルスクラブ

比嘉(さ)

6386
ショット別
バック
ボレー

田辺

6387
ショット別
サーブ

7:30 7:30

8:00 8:00

12月29日(月) 12月30日(火)

アウトドアコート インドアコート アウトドアコート インドアコート

7:30

6402
３時間打ち納め
ダブルスクラブ①

6393
ラリー
レッスン
2h
初中級

6394
ラリー
レッスン
2h
初心・
初級

貴田

6403
３時間打ち納め
ダブルスクラブ②

9:00

30

10:00

12:00

6392
ラリー
レッスン
2h

中級以上

6385
ショット別
フォア
ボレー

田辺

6388
ショット別
フォア

ストローク

17:00

20:0020:00

21:00 21:00 21:00

45

19:00

50

18:00

16:00

18:00

19:00

16:00

6398
ラリー
レッスン
2h

中級以上

30

大門

15:00

45

19:00

16:00

18:00

20:00

6400
男子ダブルス
トーナメント

※申込後1週間以内に
ペアのお名前をフロントへ

ご連絡ください

17:00

6390
ショット別
サーブ

17:00

10:00

14:00

12:00

13:00

今福

金井

6389
ショット別
バック

ストローク

6404
３時間打ち納め
ダブルスクラブ③

和田

6395
ゲーム
レッスン
2h

中級以上

大門

15:00

6399
ラリー
レッスン
2h
初中級

川上
若林

6401
賞金付き団体戦

※申込後1週間以内に
チーム名とメンバーのお名前を
フロントへご連絡ください

貴田

今福

若林

比嘉(さ)

12:00

15

6397
ゲーム
レッスン
2h
初心・
初級

今福 比嘉(さ)

若林 金井

40

14:00

15:00

40

50

11:00

13:00

1



4 5 6 7 8 9 1 2 3 4

15:00

20:00

レンタル
コート

10:00

11:00

14:00

13:00

12:00

17:00

16:00

15:00

7:30

9:00

21:00

19:00

18:00

20:00

17:00

16:00

10:00

12:00

1月3日(土)

7:30

9:00

11:00

6405
男子シングルス
トーナメント

14:00

アウトドアコート インドアコート

13:00

21:00

18:00

19:00

1



【レッスン系】インドア

テーマ 内容 レベル 時間 定員 料金(税込)
駐車

サービス

ダブルス

クラブ

早朝(1.5h)と打ち納め(3h)を行います！

2面または3面を使って、色々な方との組み合わせで

ダブルスをタイムマッチ形式で行います。

初級以上 90分/180分
2面 12名

3面 16名

¥2,750/

¥5,500

90分/

180分

とことん

ラリー1.5h

コーチと一緒にとことんラリーを行います。まだラリーが苦手な方か

ら、たくさん打ちたい方まで大歓迎です！

初心・初級

初中級

中級以上

90分 8名 ¥2,310 90分

ショット別

レッスン

それぞれのショット(フォアストローク、バックストローク、フォアボ

レー、バックボレー、サービス）別に、徹底練習を行えます。得意

ショットを磨きたい！苦手ショットを克服したい！そんな方へオスス

メ。

なし 60分 3名 ¥3,300 60分

ゲーム

レッスン

ゲームに生かすストローク、ネットプレー、サービス、リターンを

しっかり学べるレッスンです。

ゲームで出来るプレーの幅を広げていきましょう！

初心・初級

初中級

中級以上

120分 10名 ¥6,270 120分

ラリー

レッスン

球出しの練習をせずにラリー中心でレッスンを行います。

色々な形のラリーを行い、基本的な技術を覚えつつ、ラリーの精度・

確率を上げていきましょう。

初心・初級

初中級

中級以上

120分
1面 10名

2面 20名
¥6,270 120分

ハーフday

キャンプ

基本から応用的な技術まで幅広く練習をしていきます。

3時間みっちり練習を行い、レベルアップを目指して頑張り

ましょう！

初心・初級

初中級

中級以上

180分 10名 ¥8,910 180分

【その他】

テーマ 内容 レベル 時間 定員 料金(税込)
駐車

サービス

親子テニス

体験会

親子で楽しくテニスをしてみませんか？

道具も用意してありますので、経験者も未経験者も大歓迎です！

東急あざみ野テニスガーデン非会員の4歳から小学6年生までの

お子さまとその保護者様が対象となります。

電話でのお申し込みも可能です。

なし

28日

11:00~12:30

12:45~14:15

10組ずつ
1組

¥1,100
90分

コーチ

トーナメント

コーチたちの熱き闘いを近くで観戦できます！

別途、詳細をご確認下さい。
なし

28日

16:00〜

20:00

無制限 無料 なし

レンタル

コート

(インドア)

レンタルコートとしてご利用いただけます。 なし
1/3

9:00~16:00
なし

1面 60分¥9,240

以降30分毎

 ¥4,620

0.5面 60分¥3,630

以降30分毎

 ¥1,815

1面 4名まで

0.5面 2名まで

時間分

サービス

スクスク

のっぽくん

試合経験の少ない大会初心者や、もっと試合経験を積みたいというお

子さんに向けた大会になります。

申込は大会のHPからになります。

なし

ベテラン

イベント

ベテラントッププレイヤーから自身の課題に対してアドバイスがもら

え、肌でトップ選手のボールや動きを体験していただきます。詳細は

別途ご確認ください。

※比嘉(明)コーチ→35歳以上から55歳以上の男子カテゴリーに出場の

方

※比嘉(さ)コーチ→35歳以上から55歳以上の女子カテゴリーに出場の

方

現在ベテラン大会

に出場している方

10:00

~12:00
各6名 ¥7,700 120分

別途ご確認ください。

https://www.spojin.com/tournament/detail_31033.html

1



【レッスン系】アウトドア　

テーマ 内容 レベル 時間 定員 料金(税込)
駐車

サービス

振替

レッスン

通常レッスンの振替が行えるクラスです。

※プラスワンレッスンとしての受講も可能です。

初級

から

上級

90分 12名 ¥3,982 90分

テニス塾

~ダブルスゲーム

ノウハウ~

ゲームの全てをここに集約！コーチが時には優しく、時には厳しく

ゲームのノウハウを教えます！

練習して、試合をして、内容の濃いレッスンをお楽しみ下さい！

初中級以下 90分 6名 ¥3,080 90分

ゲームチャレンジ

~シングルス~

2面を使って、色々な方との組み合わせでシングルスをタイムマッチ形

式で行います。
初級以上 90分 6名 ¥2,200 90分

ゲームチャレンジ

~ダブルス~

2面を使って、色々な方との組み合わせでダブルスをタイムマッチ形式

で行います。
初級以上 90分 12名 ¥2,200 90分

ショット別

レッスン

ショット(サービス）を、徹底練習を行えます。

得意ショットを磨きたい！苦手ショットを克服したい！

そんな方へオススメ。

なし 60分 12名 ¥2,750 60分

ラリーで

ショット別

レッスン

それぞれのショット(ストローク、ボレー）別に、ラリーで徹底練習を

行えます。得意ショットを磨きたい！苦手ショットを克服したい！

そんな方へオススメ。

初中級以上 60分 6名 ¥2,750 60分

ゲーム

レッスン

ゲームに生かすストローク、ネットプレー、サービス、リターンを

しっかり学べるレッスンです。

ゲームで出来るプレーの幅を広げていきましょう！

初中級

中級

中上級

上級

120分 10名 ¥5,720 120分

ラリー

レッスン

球出しの練習をせずにラリー中心でレッスンを行います。

色々な形のラリーを行い、基本的な技術を覚えつつ、ラリーの精度・

確率を上げていきましょう。

初中級

中級

中上級

上級

120分 10名 ¥5,720 120分

【トーナメント系】

集合時間がドローにより異なります。ドローはトーナメント開催日の2日前にHPへ掲載されます。

テーマ 内容 レベル 時間 定員 料金(税込)
駐車

サービス

ミックス

ダブルス

トーナメント

(アウトドア)

予選リーグ後、順位別トーナメントを行います。

優勝ペアには、6,000円分の商品券、準優勝ペアには2,000円

分の商品券を進呈致します。

※申込後1週間以内に、ペアのお名前をフロントへご連絡ください。

オープン

開始時刻が

異なります。HPを

ご確認ください。

16組
1組

￥7,700

試合終了時

までサービス

※ペアで1台のみとな

ります

男子ダブルス

トーナメント

(インドア)

予選リーグ後、順位別トーナメントを行います。

優勝ペアには、6,000円分の商品券、準優勝ペアには2,000円

分の商品券を進呈致します。

※申込後1週間以内に、ペアのお名前をフロントへご連絡ください。

オープン

開始時刻が

異なります。HPを

ご確認ください。
16組

1組

￥7,700

試合終了時

までサービス

※ペアで1台のみとな

ります

男子

シングルス

トーナメント

（アウトドア）

12/27,1/3の2回開催いたします！

12/27の優勝者・準優勝者は28日に行うコーチトーナメントへ出場し

ていただけます！（会員に限ります）

6ゲーム先取のトーナメントを行います。

初戦敗退者でコンソレあり。最低2試合出来ます。

優勝は5,000円分の商品券、準優勝は2,000円分の商品券、

コンソレ1位に商品あり！

オープン

開始時刻が

異なります。HPを

ご確認ください。

各32名 ¥6,600
試合終了時

までサービス

賞金付き

団体戦

(アウトドア)

男D・女D・MIXDの3本勝負！予選リーグ後、順位別トーナメントを行

います。チームは最低男女2名ずついれば人数制限はありませんので、

クラスの仲間も誘ってぜひご参加ください。なんと優勝チームは2万円

分の商品券、準優勝1万円分の商品券、3位は4,000円の商品券が進呈さ

れます！

※ただし、チームの重複は出来ませんのでご注意ください。

※申込後1週間以内に、チーム名とメンバーのお名前をフロントへご連

絡ください。

オープン
開始

9:00
8チーム

1チーム

￥19,800

試合終了時

までサービス

※1チーム3台まで

となります

1



イベント申込はWEBエントリーのみとなります！

WEBエントリーとは・・・

パソコン・タブレット・スマートフォン・フィーチャーフォンよりイベント申込み・決済の出来るサービスです。

※WEBエントリーはインターネット決済（クレジットカード）のみとなります。

　(Dinersはご利用いただけません)

※イベント申込画面のある部門はアウトドア→「302 O付帯」インドア→「302 I付帯」をご選択下さい。

【WEB振替をご利用中のお客さま】

会員番号とWEB振替で使用しているパスワードを使ってお申込み頂けます。

【WEB振替をご利用でないお客さま】

初期登録後、会員番号と初期登録で設定したパスワードを使ってお申込み頂けます。

※初期登録後は事前に行えますので予め完了して頂くとスムーズにお申込み頂けます。

■受付開始日時■
【振替レッスン】

WEB振替　　　　　 12/6(土)10:00～

【振替レッスン・プラスワンレッスン・レンタルコート】

電話・フロント　　 12/6(土)12:00～

【その他イベント】

WEBエントリーのみ

レッスン　 12/6(土)18:00～

トーナメント 12/6(土)19:00～

※トーナメントは、同一ペアによる重複申込にご注意ください。

※トーナメントのエントリーは、先着順でのお申込みとなります。

※申込完了後1週間以内に、ダブルスはパートナー氏名を、団体戦はチーム名・メンバー氏名をフロントまでご連絡ください。

≪イベント開催について≫

レッスン3日前の段階で参加者が少ない場合、レッスンが不成立となることがございますので予めご了承ください。

トーナメントの最少催行人数は4名(4組)となります。不成立が決定した際には、スクールよりご連絡させていただきます。

天候不良の場合、レッスンは開始30分前、トーナメントは開始60分前に中止を決定致しますので、HPまたはお電話でご確認ください。

一般対象となっているイベントは中学生以上が対象となります。

≪キャンセル料について≫

イベント開催日より3日前から当日までは、料金の50％　当日の無断キャンセルは、料金の100％申し受けます。

≪ご返金について≫

各イベント雨天等の理由で中止となった場合、レッスン料金は一旦全額引き落とされ、後日クレジット会社より全額返金となります。

50％のキャンセル料が発生する場合、レッスン料金は一旦全額引き落とされ、後日クレジット会社より50％返金となります。

■TEL■
045-905-2051(アウトドアコート)
045-909-1500(インドアコート)

↓エントリーは↓

こちら！！

QRコードまたはHP内

「スクールニュース」より

お申込みください

1


