

2025-26年 年末年始イベント 12月27日(土)～12月30日(火)、1月3日(土)

12月27日(土)										
アウトドアコート					インドアコート					
4	5	6	7	8	9	1	2	3	4	
	6341 テニス誌 ～ダブルス ゲーム アウハウ～ (初・中級以下) 吉田	6345 ラリー レッスン 2h 初・中級	6346 ラリー レッスン 2h 中級	6347 ラリー レッスン 2h 中・上級	6348 ラリー レッスン 2h 上級	6354 ショット別 ポレー 辻	6359 早朝 ダブルスクラブ 高木			
6342 ラリーで ショット別 ストローク 西垣	6343 ラリーで ショット別 ネットプレー 吉田	戸田	守屋	大久保	貴田	6355 ショット別 サーブ 辻	6360 ラリー レッスン 2h 初・中級 比嘉(さ)			6361 ラリー レッスン 2h 初・中級 綾部 高木
6344 ゲームチャレンジ ～ダブルス～ 西垣	6349 ゲーム レッスン 2h 初・中級 守屋	6350 ゲーム レッスン 2h 中級 戸田	6351 ゲーム レッスン 2h 中・上級 貴田	6352 ゲーム レッスン 2h 上級 大久保	6356 ショット別 ストローク 辻	6362 ラリー レッスン 2h 初・中級 比嘉(さ)			6363 ラリー レッスン 2h 中級以上 綾部 吉村	
6353 男子シングルス トーナメント (コーチトーナメント選考会)					6357 ショット別 サーブ 金井					
6358 ショット別 ポレー 金井										

12月28日(日)											
アウトドアコート					インドアコート						
4	5	6	7	8	9	1	2	3	4		
	振替 レッスン 初級 戸田	振替 レッスン 初・中級 里	振替 レッスン 中級 金井	振替 レッスン 中・上級 若林	振替 レッスン 上級 辻	6374 とことんラリー 1.5h 初・中級 貴田			6379 早朝 ダブルスクラブ 中山		
6364 ラリーで ショット別 フォア ストローク 若林	6365 ラリーで ショット別 バック ストローク 戸田	6366 ラリーで ショット別 フォア ポレー 里	6367 ラリーで ショット別 バック ポレー 金井	6368 ショット別 サーブ 辻		6375 とことんラリー 1.5h 初・初級 貴田			6380 HALF day キャンプ 3h 初・中級 中山	6381 HALF day キャンプ 3h 中級以上 綾部	
6369 ゲームチャレンジ ～シングルス～ 若林		6370 ゲームチャレンジ ～ダブルス～ 里		6371 ハテラン イベント (男子の 部) 比嘉(明)	6372 ハテラン イベント (女子の 部) 比嘉(さ)	6376 親子テニス 体験会① 貴田 高木			中山	綾部	
6373 ミックスダブルス トーナメント ※申込後1週間以内にペアのお名前を フロントへご連絡ください					6377 親子テニス 体験会② 毛利 高木		6382 HALF day キャンプ 3h 初・中級 戸田			6383 HALF day キャンプ 3h 初・中級 今福	
					6378 とことんラリー 1.5h 中級以上 綾部						
					コーチ トーナメント						

12月29日(月)															
アウトドアコート					インドアコート										
4	5	6	7	8	9	1	2	3	4						
すくすくのっぼ君					6384 ショット別サーブ					6391 早朝ダブルスクラブ 比嘉(さ)					
					田辺										
					6385 ショット別フォアボレー					6392 ラリーレッスン 2h 中級以上					
					田辺					6393 ラリーレッスン 2h 初中級		6394 ラリーレッスン 2h 初心・初級			
					6386 ショット別バックボレー					比嘉(さ)		若林	金井		
					田辺					6395 ゲームレッスン 2h 中級以上		6396 ゲームレッスン 2h 初中級	6397 ゲームレッスン 2h 初心・初級		
					6387 ショット別サーブ					若林		今福	比嘉(さ)		
					6388 ショット別フォアストローク					金井		大門	今福	比嘉(さ)	
					6389 ショット別バックストローク					今福		6398 ラリーレッスン 2h 中級以上		6399 ラリーレッスン 2h 初中級	
					6390 ショット別サーブ					今福		大門		川上 若林	
					6400 男子ダブルス トーナメント ※申込後1週間以内にペアのお名前をフロントへご連絡ください										

12月30日(火)														
アウトドアコート					インドアコート									
4	5	6	7	8	9	1	2	3	4					
6401 賞金付き団体戦 ※申込後1週間以内にチーム名とメンバーのお名前をフロントへご連絡ください					6402 3時間打ち納めダブルスクラブ①					貴田				
					6403 3時間打ち納めダブルスクラブ②					貴田				
					6404 3時間打ち納めダブルスクラブ③					和田				

1月3日(土)																							
アウトドアコート						インドアコート																	
4	5	6	7	8	9	1	2	3	4														
7:30						7:30																	
												9:00						9:00					
<p style="text-align: center;">6405 男子シングルス トーナメント</p>						<p style="text-align: center;">レンタル コート</p>																	
												10:00						10:00					
												11:00						11:00					
												12:00						12:00					
												13:00						13:00					
												14:00						14:00					
												15:00						15:00					
												16:00						16:00					
												17:00						17:00					
												18:00						18:00					
19:00						19:00																	
20:00						20:00																	
21:00						21:00																	

【レッスン系】インドア

テーマ	内容	レベル	時間	定員	料金(税込)	駐車サービス
ダブルスクラブ	早朝(1.5h)と打ち納め(3h)を行います！ 2面または3面を使って、色々な方との組み合わせでダブルスをタイムマッチ形式で行います。	初級以上	90分/180分	2面 12名 3面 16名	¥2,750/ ¥5,500	90分/ 180分
とことんラリー1.5h	コーチと一緒にとことんラリーを行います。まだラリーが苦手な方から、たくさん打ちたい方まで大歓迎です！	初心・初級 初中級 中級以上	90分	8名	¥2,310	90分
ショット別レッスン	それぞれのショット(フォアストローク、バックストローク、フォアボレー、バックボレー、サービス)別に、徹底練習を行います。得意ショットを磨きたい！苦手ショットを克服したい！そんな方へオススメ。	なし	60分	3名	¥3,300	60分
ゲームレッスン	ゲームに生かすストローク、ネットプレー、サービス、リターンをしっかりと学べるレッスンです。 ゲームで出来るプレーの幅を広げていきましょう！	初心・初級 初中級 中級以上	120分	10名	¥6,270	120分
ラリーレッスン	球出しの練習をせずにラリー中心でレッスンを行います。 色々な形のラリーを行い、基本的な技術を覚えつつ、ラリーの精度・確率を上げていきましょう。	初心・初級 初中級 中級以上	120分	1面 10名 2面 20名	¥6,270	120分
HALF day キャンプ	基本から応用的な技術まで幅広く練習をしていきます。 3時間みっちり練習を行い、レベルアップを目指して頑張りましょう！	初心・初級 初中級 中級以上	180分	10名	¥8,910	180分

【その他】

テーマ	内容	レベル	時間	定員	料金(税込)	駐車サービス
親子テニス体験会	親子で楽しくテニスをしてみませんか？ 道具も用意してありますので、経験者も未経験者も大歓迎です！ 東急あざみ野テニスガーデン非会員の4歳から小学6年生までのお子さまとその保護者様が対象となります。 電話でのお申し込みも可能です。	なし	28日 11:00~12:30 12:45~14:15	10組ずつ	1組 ¥1,100	90分
コーチトーナメント	コーチたちの熱き闘いを近くで観戦できます！ 別途、詳細をご確認下さい。	なし	28日 16:00~ 20:00	無制限	無料	なし
レンタルコート(インドア)	レンタルコートとしてご利用いただけます。	なし	1/3 9:00~16:00	なし	1面 60分¥9,240 以降30分毎 ¥4,620 0.5面 60分¥3,630 以降30分毎 ¥1,815	1面 4名まで 0.5面 2名まで 時間分 サービス
スクスクのっぽくん	試合経験の少ない大会初心者や、もっと試合経験を積みみたいというお子さんに向けた大会になります。 申込は大会のHPからになります。	別途ご確認ください。 https://www.spojin.com/tournament/detail_31033.html				なし
ベテランイベント	ベテラントッププレイヤーから自身の課題に対してアドバイスがもらえ、肌でトップ選手のボールや動きを体験していただけます。詳細は別途ご確認ください。 ※比嘉(明)コーチ→35歳以上から55歳以上の男子カテゴリーに出場の方 ※比嘉(さ)コーチ→35歳以上から55歳以上の女子カテゴリーに出場の方	現在ベテラン大会に出場している方	10:00 ~12:00	各6名	¥7,700	120分

【レッスン系】アウトドア

テーマ	内容	レベル	時間	定員	料金(税込)	駐車サービス
振替 レッスン	通常レッスンの振替が行えるクラスです。 ※プラスワンレッスンとしての受講も可能です。	初級 から 上級	90分	12名	¥3,982	90分
テニス塾 ~ダブルスゲーム ノウハウ~	ゲームの全てをここに集約！コーチが時には優しく、時には厳しく ゲームのノウハウを教えます！ 練習して、試合をして、内容の濃いレッスンをお楽しみ下さい！	初中級以下	90分	6名	¥3,080	90分
ゲームチャレンジ ~シングルス~	2面を使って、色々な方との組み合わせでシングルスタイムマッチ形式で行います。	初級以上	90分	6名	¥2,200	90分
ゲームチャレンジ ~ダブルス~	2面を使って、色々な方との組み合わせでダブルスをタイムマッチ形式で行います。	初級以上	90分	12名	¥2,200	90分
ショット別 レッスン	ショット(サービス)を、徹底練習を行います。 得意ショットを磨きたい！苦手ショットを克服したい！ そんな方へオススメ。	なし	60分	12名	¥2,750	60分
ラリーで ショット別 レッスン	それぞれのショット(ストローク、ボレー)別に、ラリーで徹底練習を行います。得意ショットを磨きたい！苦手ショットを克服したい！ そんな方へオススメ。	初中級以上	60分	6名	¥2,750	60分
ゲーム レッスン	ゲームに生かすストローク、ネットプレー、サービス、リターンを しっかり学べるレッスンです。 ゲームで出来るプレーの幅を広げていきましょう！	初中級 中級 中上級 上級	120分	10名	¥5,720	120分
ラリー レッスン	球出しの練習をせずにラリー中心でレッスンを行います。 色々な形のラリーを行い、基本的な技術を覚えつつ、ラリーの精度・ 確率を上げていきましょう。	初中級 中級 中上級 上級	120分	10名	¥5,720	120分

【トーナメント系】

集合時間がドローにより異なります。ドローはトーナメント開催日の2日前にHPに掲載されます。

テーマ	内容	レベル	時間	定員	料金(税込)	駐車サービス
ミックス ダブルス トーナメント (アウトドア)	予選リーグ後、順位別トーナメントを行います。 優勝ペアには、6,000円分の商品券、準優勝ペアには2,000円 分の商品券を進呈致します。 ※申込後1週間以内に、ペアのお名前をフロントへご連絡ください。	オープン	開始時刻が 異なります。HPを ご確認ください。	16組	1組 ¥7,700	試合終了時 までサービス ※ペアで1台のみとな ります
男子ダブルス トーナメント (インドア)	予選リーグ後、順位別トーナメントを行います。 優勝ペアには、6,000円分の商品券、準優勝ペアには2,000円 分の商品券を進呈致します。 ※申込後1週間以内に、ペアのお名前をフロントへご連絡ください。	オープン	開始時刻が 異なります。HPを ご確認ください。	16組	1組 ¥7,700	試合終了時 までサービス ※ペアで1台のみとな ります
男子 シングルス トーナメント (アウトドア)	12/27/1/3の2回開催いたします！ 12/27の優勝者・準優勝者は28日に行うコートトーナメントへ出場し ていただけます！（会員に限ります） 6ゲーム先取のトーナメントを行います。 初戦敗退者でコンソレあり。最低2試合出来ます。 優勝は5,000円分の商品券、準優勝は2,000円分の商品券、 コンソレ1位に商品あり！	オープン	開始時刻が 異なります。HPを ご確認ください。	各32名	¥6,600	試合終了時 までサービス
賞金付き 団体戦 (アウトドア)	男D・女D・MIXDの3本勝負！予選リーグ後、順位別トーナメントを行 います。チームは最低男女2名ずついれば人数制限はありませんので、 クラスの仲間も誘ってぜひご参加ください。なんと優勝チームは2万円 分の商品券、準優勝1万円分の商品券、3位は4,000円の商品券が進呈さ れます！ ※ただし、チームの重複は出来ませんのでご注意ください。 ※申込後1週間以内に、チーム名とメンバーのお名前をフロントへご連 絡ください。	オープン	開始 9:00	8チーム	1チーム ¥19,800	試合終了時 までサービス ※1チーム3台まで となります

イベント申込はWEBエントリーのみとなります！

WEBエントリーとは・・・

パソコン・タブレット・スマートフォン・フィーチャーフォンよりイベント申込み・決済の出来るサービスです。

※WEBエントリーはインターネット決済（クレジットカード）のみとなります。

（Dinersはご利用いただけません）

※イベント申込画面のある部門はアウトドア→「302 O付帯」インドア→「302 I付帯」をご選択下さい。

【WEB振替をご利用中のお客さま】

会員番号とWEB振替で使用しているパスワードを使ってお申込み頂けます。

【WEB振替をご利用でないお客さま】

初期登録後、会員番号と初期登録で設定したパスワードを使ってお申込み頂けます。

※初期登録後は事前に行えますので予め完了して頂くとスムーズにお申込み頂けます。

■受付開始日時■

【振替レッスン】

WEB振替 12/6(土)10:00～

【振替レッスン・プラスワンレッスン・レンタルコート】

電話・フロント 12/6(土)12:00～

【その他イベント】

WEBエントリーのみ

レッスン 12/6(土)18:00～

トーナメント 12/6(土)19:00～

※トーナメントは、同一ペアによる重複申込にご注意ください。

※トーナメントのエントリーは、先着順でのお申込みとなります。

※申込完了後1週間以内に、ダブルスはパートナー氏名を、団体戦はチーム名・メンバー氏名をフロントまでご連絡ください。

↓エントリーは↓
こちら！！



QRコードまたはHP内
「スクールニュース」より
お申込みください

《イベント開催について》

レッスン3日前の段階で参加者が少ない場合、レッスンが不成立となることがございますので予めご了承ください。

トーナメントの最少催行人数は4名(4組)となります。不成立が決定した際には、スクールよりご連絡させていただきます。

天候不良の場合、レッスンは開始30分前、トーナメントは開始60分前に中止を決定致しますので、HPまたはお電話でご確認ください。

一般対象となっているイベントは中学生以上が対象となります。

《キャンセル料について》

イベント開催日より3日前から当日までは、料金の50% 当日の無断キャンセルは、料金の100%申し受けます。

《ご返金について》

各イベント雨天等の理由で中止となった場合、レッスン料金は一旦全額引き落とされ、後日クレジット会社より全額返金となります。

50%のキャンセル料が発生する場合、レッスン料金は一旦全額引き落とされ、後日クレジット会社より50%返金となります。

■TEL■

045-905-2051(アウトドアコート)

045-909-1500(インドアコート)